
Tehtävä 2 

Levittäminen, promootio, kierrätys 

 

Kuten mainitaan hallinnollisissa säännöissä: Edunsaajan ja kumppaneiden tulee mainostaa kaikkea 

yhteisöltä saatua tukea kaikissa projektin osana julkaistuissa dokumentaatioissa. 

 

TRELAGHI-projektiin on luotu erityinen tehtävä, jonka ainoana tarkoituksena on tehdä projektia 

tunnetuksi niin monille ihmisille, viranomaisille ja muille samankaltaisille alueellisille 

kokonaisuuksille (kosteikkoalueet) Euroopassa kuin mahdollista. Tehtävä suoritetaan pitkällä 

aikavälillä käyttäen parhaita mahdollisia levittämistekniikoita, myös projektin todellisen 

läpivientiajan ulkopuolella. 

 

Tämä on keino saavuttaa tuottoa projektin julkisuuskuvalle, huomioiden myös projektin 

promoottorit (Euroopan komissio – Life Ambiente), johtajat (edunsaaja, kumppanit, 

rahoituskumppanit) ja paikalliset kuluttajat (työllistyneet, turistit, luonnontieteilijät…). 

 

Promootio 

 

1) LIFE TRELAGHI- projekti esiteltiin YK:n järjestämässä maailman kolmannessa vesifoorumissa 

(World Water Forum) Kioto, 16–23.3.2003 esittelypuheella ja jakamalla informatiivista 

materiaalia sekä Osakassa, Italian delegaation näyttelypaikalla, että messujen pääalueella Kiotossa. 

 

Päivän pääteema missä Italian delegaatio oli mukana, käsitteli kestävää kehitystä kehittyvissä 

maissa. LIFE TRELAGHI-projekti kiinnitti huomion tekniikoittensa vientikelpoisuudella ja 

yhteensopivuudellaan veden, maatalouden ja kestävän kehityksen suhteeseen liitettyjen ongelmien 

kanssa. Idea oli painottaa erityisesti kosteikkoalueiden puhdistustekniikoita, päähuomio projektin 

teknisellä innovaatiolla, mykorritsasienten, ritsosfääribakteereiden, zeoliittien ja 

masuunikuonajätteiden yhteisvaikutukseen perustuvalla menetelmällä, korostaen projektin 

yksinkertaisuutta sekä teknisten toteutusten halpuutta. 

 

Osallistuminen World Water Forumiin esti TRELAGHI-projektin mahdollisuuden osallistua 

aktiivisesti vuoden 2003 maailman ympäristöpäivään (World Environmental Day). Projekti 



kuitenkin jakoi informatiivistä materiaalia Candia-järven puiston viranomaisen, Ente Parco del 

Lago di Candia, näyttelykojussa. 

 

Vuoden 2004 maailman ympäristöpäivään Ente del Parco di Candia otti osaa 5.6.2004 Luca 

Biddaun ja Guido Cattaneon kirjalla Candia-järven lintufaunasta, otsikoitu: L’Avifauna del Parco 

Naturale del Lago di Candia, un Lago sulla rotta Sud-occidentale. Tässäkin tilaisuudessa 

TRELAGHI-projekti jakoi informatiivista materiaalia. 

 

Kuten raportoitiin tiedotteessa no.4/B, ”response to observations” (vasteita havainnoille), 

esittelykoju perustettiin tiedotteiden jakamista varten myös päämajaan ”Casa del Pescatore” 

Endine-järven lähelle. 

 

TRELAGHI-projektin osallistuminen YK:n vuoden 2005 ja 2006 maailman ympäristöpäiville on 

vahvistettu. 

 

3) Yhdessä tapahtumapaikalla tapahtuvien toimintojen kanssa perustettiin projektista tiedottava 

internet-sivusto http://www.life.trelaghi.it 

 

Kotisivulta vierailijat pääsevät tutustumaan esteettä sivuston kaikkiin osiin: Projektin kuvaus, 

kumppanit, alue, tehtävät, päämäärät, tekniset yksityiskohdat, online-kurssit ja kalenteri. Kotisivua 

käytetään myös korostamaan tiettyjä puolia projektista, esimerkiksi “Trottola del Trelaghi” 

ilmoitustaulu joka tunnetaan myös nimellä “Pirlì”. 

 

Kotisivulta pääsee myös yksityiselle verkkokommunikaatiovyöhykkeelle. Tarkoituksena seurata 

pääsyä tälle osiolle, vierailijoiden täytyy suorittaa yksinkertainen rekisteröitymistoimenpide jonka 

lopuksi he saavat käyttäjänimen ja salasanan. Osio on tarkoitettu kosteikkospesialisteille Italiassa ja 

Euroopassa. 

 

”Network for the life of aquatic environments” aluetta käytetään tiedonvaihtoon. Rajoitukset-

osiossa, ohjelehdissä 1- ja 2, edellytetään, että toiminnan lopullinen toteuttaminen vaatii 

hallinnollisten viranomaisten yhteistyötä myös muilla kosteikkoalueilla Italiassa ja Euroopassa. 

Kaksi projektia promotoivaa järveä muodostavat jo alustavan ytimen yhteistyölle. 

 

 



Seurauksena tietoisuuden kasvusta joka tapahtui seminaarin yhteen kietoneella valmennuskurssilla 

21.12.2004, huomattiin että aloitetta kohtaan oli erityinen kiinnostus. Tietoisuuden kasvuun 

luomme yksityiskohtaisemman katsauksen myöhemmin. 

 

LIFE TRELAGHI-projekti esiteltiin myös kokoontumisessa joka oli osa SLOW FOOD-yhdistyksen 

promotoimaa TERRA MADRE ruokayhteisöjen kokoontumista. Se oli suunniteltu erityisesti niille 

jotka luovat kestäviä malleja ruoan tuottamiseksi ja levittämiseksi kiinnittäen huomion ympäristön 

varantoihin, maailmanlaajuiseen tasapainotilaan, tuotteidensa laatuun sekä ruoan tuotannossa 

työskentelevien elämään ja kuluttajien terveyteen. 

 

Katsottaessa Torinossa pidettyä tapahtumaa: Aihepohjainen kokous (tapahtuma luettiin 

matkaseminaariksi joka kuului LIFE TRELAGHI projektin asiayhteyteen ja suuntautui molemmille 

tapahtumapaikoille) keskittyi mykorritsoihin ja maaperän mikrobiologiaan, kannattaakseen 

luonnontuotteita käyttäviä viljelymenetelmiä. 

 

5) Suunnitellut toiminnot sisälsivät opetuksellisen (italian-kielisen) Cd-romin luomisen opettajille ja 

oppilaille. Tarkoituksena on antaa yleiskatsaus ympäristöongelmiin ja kriteereihin joihin kestävä 

eko-yhteensopiva kehitys perustuu, sekä havainnollistaa eutrofisaation ongelmaa jota LIFE 

TRELAGHI- projekti yrittää ratkaista. 

 

CD-ROM esiteltiin virallisesti koulujen opettajille ”Acqua e Ambiente” (Vesi ja ympäristö) 

kokouksessa. Acqua e Ambiente – Life Trelaghi CD-ROM: Projektiin joka on suunniteltu 

lopettamaan eutrofisaatio kosteikkoalueilla kuuluu myös tietoisuuden lisääminen. CD on suunnattu 

peruskouluikäisille ja sitä vanhemmille, tarkoituksenaan selittää eutrofisoitumisen syyt ja esittää 

mahdollinen ratkaisu. Päätarkoitus on levittää ympäristön kunnioittamisen ja saastumisen estämisen 

opetuksellista viestiä. Aloittaen sisällöltään samanlaisesta osiosta, CD pyrkii tavoittamaan kolmen 

tyyppisiä käyttäjiä: Peruskoulu, ylä-aste ja toisen asteen oppilaat. Jokaiselle ryhmälle on oma 

osionsa joka on suunniteltu ja kehitetty keskustelemaan keskeisistä käsitteistä sopivalla tavalla. Työ 

on jaettu kahteen osioon. Ensimmäinen keskittyy Euroopan Unioniin ja sen toimiin 

ympäristösektorilla ja toinen (yksityiskohtaisempi ja teknisempi) eutrofisaation syihin ja 

luonnonmekanismeihin joihin ehdotettu ratkaisu perustuu. 

 

 6) Liitteenä kalenteri johon on listattu jo suoritetut levitykselliset toimet. 

 



Popularisointi ja levitys 

 

Paikalliset toimet sisältävät seutuun liittyviä taiteellisia, teatraalisia, musiikillisia ja ruoka & viini 

tapahtumia. 

 

”Bergamo da Vivere” -projektin lopuksi buffetissa tarjottiin kolmen mukaan kuuluvan alueen 

tyypillisiä tuotteita. Koulujen kanssa käydyn tapahtuman aikana missä oli läsnä myös kulttuuri- ja 

ympäristöjärjestöjä, Rotarit, Unitre Pensionati (eläkeläisjärjestö) ja Torinon alueen valtuutettuja, 

musiikkitalo Suoneria, Settimossa, Torinossa isännöi kamarimusiikkikonserttia jossa orkesteri 

Giovanile Chierese esitti Antonio Vivaldin ”Neljä Vuodenaikaa”. Tätä seurasi elvyttävä ”merenda 

sinoira” ateria joka sisälsi Piedmontin ja Lombardian alueen tyypillisiä tuotteita. 

 

 

Web-sivusto jossa on täydelliset tiedot projektista ja intranet keskustelumahdollisuus Italiassa ja 

Euroopassa kosteikkoalueiden kanssa tekemisissä oleville henkilöille, löytyy osoitteesta 

www.life.trelaghi.it 


